12. Jean Rameau, poète des Landes
3 décembre 1957
Dactylographié. 6 feuillets. Papier.

13. Emile Pouvillon
7 janvier 1958
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 10 feuillets. Papier.

14. Les Poètes du Coin du Feu
7 février 1958
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 12 feuillets. Papier.

15. Les poètes de la pléïade
4 avril 1958
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 12 feuillets. Papier pelure et papier.

16. Napoléon Peyrat
6 mai 1958

2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 10 feuillets. Papier.

17. L'arbre et les poètes
6 juin 1958
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 11 feuillets. Papier.

18. Théophile Gautier
1 juillet 1958
2 versions de ce texte.
Dacatylographié et Manuscrit. 10 feuillets. Papier. Encre rouge et bleu.

19. La poèsie de la mer
1 août 1958
3 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 14 feuillets. Papier pelure et papier.

20. Guy du Faur de Pibrac
2 septembre 1958
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 8 feuillets. Papier pelure et papier.

21. Auguste Gaud, poète du Poitou
3 octobre 1958
2 versions de ce texte et une note manuscrite.
Dactylographié et Manuscrit. 13 feuillets. Papier pelure et papier.

22. Malherbe
4 novembre 1958
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 10 feuillets. Papier pelure et papier.

23. Anatole de Braz, poète de la Bretagne
5 décembre 1958
4 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 22 feuillets. Papier pelure et papier.

f. Emissions Littéraires 1959-1960

1. Le poète ouvrier Jean Reboul
6 janvier 1959
2 versions de ce texte.
Dactylographié. 12 feuillets. Papier pelure jaune et crème.

2. Les villes impériales du Maroc
6 février 1959
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 13 feuillets. Papier pelure bleu et papier. Encre rouge et bleu.

3. Alexandre soumet et le romantisme toulousain
10 mars 1959

2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 11 feuillets. Papier pelure bleu et papier. Encre rouge et bleu.

4. Le sonnet de Félix Arvers
10 avril 1959
2 versions de ce texte.
Dactylographié. 14 feuillets. Papier pelure bleu et crème.

5. L'écrivain animalier: Roger Pecheyrand
12 mai 1959
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 11 feuillets. Papier pelure bleu et papier.

6. Eugène Le Mouel
12 juin 1959
2 versions de ce texte.
Dactylographié et Manuscrit. 13 feuillets. Papier pelure bleu et papier.

7. Ernest Gaubert
7 juillet 1959
2 versions de ce texte.
Dactylographié. 12 feuillets. Papier pelure bleu et jaune.